

KARNATAKA STATE HANDICRAFTS DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(A Government of Karnataka Undertaking)

No.45, 3rd Floor, KSHDCL Complex, M.G. Road, Bengaluru-01. Phone: 080-71204445/46, E-mail: jddekshdc@gmail.com

Website: http://www.cauverycrafts.com

No. KSHDCL/DEV/BWCC/E-T/2025-26 Date: 04.08.2025

1) Tender Reference No. KSHDCL/2025-26/IND0013 Date: 04.08.2025

2) Tender Reference No. KSHDCL/2025-26/IND0014 Date: 04.08.2025

BRIEF SHORT-TERM E-TENDER NOTIFICATION (Through e-Procurement Portal Only)

Karnataka State Handicrafts Development Corporation Limited (KSHDCL), invites short-term e-tender under two cover tender procedure from eligible tenderers for supply of 999 Standard (99.9% Purity) Silver Ingots of 100 gms and Special High Grade (SHG) Zinc-Standard Ingots (99.995) of 25 kgs to KSHDCL, as per the specification detailed in the notification. The tender notification details may be obtained through e-procurement mode by logging on to www.kppp.karnataka.gov.in. The date of commencement of access to tender documents is 04.08.2025 and last date and time for submission of Bids is 19.08.2025 at 4.30 pm. KSHDCL reserves the right to accept or reject any or all the tenders without assigning any reason whatsoever.

Sd/- Managing Director



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕರಕುಶಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ದಮ)

ನಂ.45, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೆ.ಎಸ್.ಹೆಚ್.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್ ಎಂ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001. ದೂ: 080-71204445/46

ಇ-ಮೇಶ್: jddekshdc@gmail.com

ವೆದ್ಸ್ಟರ್: http://www.cauverycrafts.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆ.ಎಸ್.ಹೆಚ್.ಡಿ.ಸಿ.ಎಲ್/ಅಭಿವೃದ್ಧಿ/ಬಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂಸಿಸಿ/ಇ-ಟೆಂಡರ್/ ದಿನಾಂಕ: 04.08.2025 /2025-26

Date: 04.08.2025 1) Tender Reference No. KSHDCL/2025-26/IND0013

Tender Reference No. KSHDCL/2025-26/IND0014 Date: 04.08.2025

ಸಂಕಿಪ್ತ ಅಲಾವಧಿ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಇ-ಪೊಕ್ಕೂರ್ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ)

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕರಕುಶಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತಕ್ಕೆ Standard (99.9% Purity) Silver Ingots of 100gms and Special High Grade (SHG) Zinc-Standard Ingots (99.995) of 25 kgs ಗಳನ್ನು ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾದ ವಿವರಣೆಯಂತೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ಅರ್ಹ ಟಿಂಡರ್ದಾರರಿಂದ ದ್ವಿಲಕೋಟೆಯಲ್ಲಿ ಇ-ಟಿಂಡರ್ಗಳನ್ನು ಆಹ್ಯಾನಿಸಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ನ ದಸ್ತಾವೇಜಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್: www.kppp.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ಲಾಗಿನ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಕೂರ ಮೆಂಟ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಇ-ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ: 04.08.2025 ಮತ್ತು ಬಿಡ್ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: 19.08.2025 ರ ಸಂಜೆ 4.30 ಗಂಟೆವರೆಗೆ. ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕರಕುಶಲ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತವು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೇ ಇ-ಟೆಂಡರ್ ನ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಪರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಕಾಯ್ದರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.

ಸಹಿ/- ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು